
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 1組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ 1組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

井出 和人
岩下 清人　片倉 克昭
畑 則好
渡辺 勇

2013/10/14 ～ 2013/10/14

実行委員会： 南佐久スケート協会

競技会名： 第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

長野県スケート連盟
南佐久スケート協会
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成26年3月11日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

小池 克典 第24回 帝産 49"561 神長 汐音 第23回 帝産 50"362
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 50"442 林　伊吹 帝産クラブ 50"442 1 53"805 井出　萌音 帝産クラブ 53"805
2 52"526 林　航輝 イズミテクノ 52"526 2 53"899 篠原　理沙 帝産クラブ 53"899
3 53"569 岩下　幹 帝産クラブ 53"569
4 53"951 林　翔大 イズミテクノ 53"951

小池 克典 第24回 帝産 1'42"994 神長 汐音 第23回 帝産 1'41"836
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'42"402 林　伊吹 帝産クラブ 1'42"402 CR 1 1'51"593 篠原　理沙 帝産クラブ 1'51"593
2 1'50"079 岩下　幹 帝産クラブ 1'50"079 2 1'52"462 井出　萌音 帝産クラブ 1'52"462
3 1'50"462 林　航輝 イズミテクノ 1'50"462
4 1'50"501 林　翔大 イズミテクノ 1'50"501

林 伊吹 第24回 帝産 2'40"474 神長 汐音 第23回 帝産 2'36"744
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'36"923 林　伊吹 帝産クラブ 2'36"923 CR 1 2'48"233 篠原　理沙 帝産クラブ 2'48"233
2 2'48"073 林　航輝 イズミテクノ 2'48"073 2 2'48"781 井出　萌音 帝産クラブ 2'48"781
3 2'48"888 岩下　幹 帝産クラブ 2'48"888
4 2'49"222 林　翔大 イズミテクノ 2'49"222

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　伊吹 帝産クラブ 102 CR 1 篠原　理沙 帝産クラブ 89
2 林　航輝 イズミテクノ 55 2 井出　萌音 帝産クラブ 76
3 岩下　幹 帝産クラブ 47
4 林　翔大 イズミテクノ 24

小池 克典 第22回 帝産 54"860 酒井 裕唯 第11回 帝産 51"800
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 54"188 林　康生 帝産クラブ 54"188 CR 1 1'03"258 市川　鈴子 帝産クラブ 1'03"258
2 57"738 井出　雄斗 帝産クラブ 57"738 2 1'20"234 菊池　毬衣 帝産クラブ 1'20"234
3 1'05"100 吉澤　柊威 帝産クラブ 56"994 3 1'39"821 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1'39"821
4 1'07"393 井出　寛人 帝産クラブ 56"982

小池 克典 第22回 帝産 1'53"744 宮嶋 若菜 第4回 帝産 1'54"640
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'52"456 林　康生 帝産クラブ 1'52"456 CR 1 2'11"181 市川　鈴子 帝産クラブ 2'11"181
2 1'56"708 井出　寛人 帝産クラブ 1'56"708 2 2'27"133 菊池　毬衣 帝産クラブ 2'27"133
3 1'57"401 吉澤　柊威 帝産クラブ 1'57"401 3 3'11"924 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3'11"924
4 1'59"584 井出　雄斗 帝産クラブ 1'58"791

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

畑 則好

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

井出 和人 帝産アイススケートトレーニングセンター
岩下 清人　片倉 克昭 渡辺 勇

決勝記録
第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2013/10/14 ～ 2013/10/14



順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 68 CR 1 市川　鈴子 帝産クラブ 68
2 井出　寛人 帝産クラブ 29 2 菊池　毬衣 帝産クラブ 42
3 井出　雄斗 帝産クラブ 29 3 新海　彩菜恵 帝産クラブ 26
4 吉澤　柊威 帝産クラブ 26
5 原　瑞樹 帝産クラブ 0
6 篠原　征希 帝産クラブ 0
7 原　風蔵 帝産クラブ 0
8 佐々木　翔夢 帝産クラブ 0

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
1 36 林　伊吹 帝産クラブ 1.42.402 
2 39 林　航輝 イズミテクノ 1.50.462 
3 37 岩下　幹 帝産クラブ 1.50.079 
4 38 林　翔大 イズミテクノ 1.50.501 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 36 林　伊吹 帝産クラブ 1  50.442 

2 39 林　航輝 イズミテクノ 2  52.526 
3 37 岩下　幹 帝産クラブ 3  53.569 
4 38 林　翔大 イズミテクノ 4  53.951 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 林　伊吹 帝産クラブ 34 50.442
2 39 林　航輝 イズミテクノ 21 52.526
3 37 岩下　幹 帝産クラブ 13 53.569
4 38 林　翔大 イズミテクノ 8 53.951

決勝

(Race No.8)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 36 林　伊吹 帝産クラブ 1  1.42.402 

2 37 岩下　幹 帝産クラブ 2  1.50.079 
3 39 林　航輝 イズミテクノ 3  1.50.462 
4 38 林　翔大 イズミテクノ 4  1.50.501 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 林　伊吹 帝産クラブ 34 1.42.402 CR
2 37 岩下　幹 帝産クラブ 21 1.50.079
3 39 林　航輝 イズミテクノ 13 1.50.462
4 38 林　翔大 イズミテクノ 8 1.50.501

決勝

(Race No.18)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 36 林　伊吹 帝産クラブ 1  2.36.923 

2 39 林　航輝 イズミテクノ 2  2.48.073 
3 37 岩下　幹 帝産クラブ 3  2.48.888 
4 38 林　翔大 イズミテクノ 4  2.49.222 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 林　伊吹 帝産クラブ 34 2.36.923 CR
2 39 林　航輝 イズミテクノ 21 2.48.073
3 37 岩下　幹 帝産クラブ 13 2.48.888
4 38 林　翔大 イズミテクノ 8 2.49.222

決勝

(Race No.22)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 最高記録 備考
1 42 林　康生 帝産クラブ 1.52.456 
2 45 井出　寛人 帝産クラブ 1.56.708 
3 44 井出　雄斗 帝産クラブ 1.58.791 
4 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.57.401 
5 46 原　瑞樹 帝産クラブ 1.59.192 
6 50 篠原　征希 帝産クラブ 2.07.878 
7 52 原　風蔵 帝産クラブ 2.17.635 
8 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2.19.362 
9 55 菊原　颯 帝産クラブ 2.20.089 
10 43 林　大剛 帝産クラブ 2.36.662 
11 54 伊藤　皐稀 帝産クラブ 2.45.946 
12 53 原　暁津 帝産クラブ 2.54.253 
13 51 菊池　琉斗 帝産クラブ 3.00.129 
14 47 菊池　仁貴 帝産ｸﾗﾌﾞ 3.08.634 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 42 林　康生 帝産クラブ 1-1-1  54.188 

2 44 井出　雄斗 帝産クラブ 2-2-2  57.738 
3 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 3-2-1  56.994 
4 45 井出　寛人 帝産クラブ 4-1-1  56.982 

準決勝 5 50 篠原　征希 帝産クラブ 3-1  1.01.242 
6 46 原　瑞樹 帝産クラブ 3-2  57.946 
7 52 原　風蔵 帝産クラブ 4-2  1.05.396 
8 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 4-2  1.10.358 

予選 9 55 菊原　颯 帝産クラブ 3  1.06.324 
10 43 林　大剛 帝産クラブ 3  1.13.633 
11 54 伊藤　皐稀 帝産クラブ 3  1.18.688 
12 51 菊池　琉斗 帝産クラブ 3  1.23.679 
13 53 原　暁津 帝産クラブ 4  1.19.227 
14 47 菊池　仁貴 帝産ｸﾗﾌﾞ 4  1.26.694 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 林　康生 帝産クラブ 34 54.188 CR
2 44 井出　雄斗 帝産クラブ 21 57.738
3 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 13 1.05.100
4 45 井出　寛人 帝産クラブ 8 1.07.393

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 林　康生 帝産クラブ 55.470 Q
2 44 井出　雄斗 帝産クラブ 57.831 Q
3 50 篠原　征希 帝産クラブ 1.01.448
4 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.10.358

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 井出　寛人 帝産クラブ 56.982 Q
2 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 56.994 Q
3 46 原　瑞樹 帝産クラブ 57.946
4 52 原　風蔵 帝産クラブ 1.05.396

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 林　康生 帝産クラブ 54.485 Q CR
2 44 井出　雄斗 帝産クラブ 58.464 Q
3 55 菊原　颯 帝産クラブ 1.06.324
4 53 原　暁津 帝産クラブ 1.19.227

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 50 篠原　征希 帝産クラブ 1.01.242 Q
2 52 原　風蔵 帝産クラブ 1.06.517 Q
3 43 林　大剛 帝産クラブ 1.13.633
4 47 菊池　仁貴 帝産ｸﾗﾌﾞ 1.26.694

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.5)

(Race No.6)

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

決勝

(Race No.10)

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生低学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 58.264 Q
2 46 原　瑞樹 帝産クラブ 1.01.138 Q
3 54 伊藤　皐稀 帝産クラブ 1.18.688

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 井出　寛人 帝産クラブ 58.370 Q
2 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.11.337 Q
3 51 菊池　琉斗 帝産クラブ 1.23.679

(Race No.3)

(Race No.4)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 42 林　康生 帝産クラブ 1-1-1  1.52.456 

2 45 井出　寛人 帝産クラブ 2-2-1  1.56.708 
3 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 3-1-1  1.57.401 
4 44 井出　雄斗 帝産クラブ 4-2-1  1.58.791 

準決勝 5 46 原　瑞樹 帝産クラブ 3-2  1.59.192 
6 50 篠原　征希 帝産クラブ 3-2  2.07.878 
7 52 原　風蔵 帝産クラブ 4-2  2.17.635 
8 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 4-2  2.19.362 

予選 9 55 菊原　颯 帝産クラブ 3  2.20.089 
10 43 林　大剛 帝産クラブ 3  2.36.662 
11 54 伊藤　皐稀 帝産クラブ 3  2.45.946 
12 53 原　暁津 帝産クラブ 3  2.54.253 
13 51 菊池　琉斗 帝産クラブ 4  3.00.129 
14 47 菊池　仁貴 帝産ｸﾗﾌﾞ 4  3.08.634 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 林　康生 帝産クラブ 34 1.52.456 CR
2 45 井出　寛人 帝産クラブ 21 1.56.708
3 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 13 1.57.401
4 44 井出　雄斗 帝産クラブ 8 1.59.584

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 林　康生 帝産クラブ 1.52.841 Q CR
2 45 井出　寛人 帝産クラブ 2.02.763 Q
3 50 篠原　征希 帝産クラブ 2.07.878
4 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2.24.031

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.58.189 Q
2 44 井出　雄斗 帝産クラブ 1.58.791 Q
3 46 原　瑞樹 帝産クラブ 1.59.192
4 52 原　風蔵 帝産クラブ 2.22.151

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 44 井出　雄斗 帝産クラブ 2.16.366 Q
2 52 原　風蔵 帝産クラブ 2.17.635 Q
3 43 林　大剛 帝産クラブ 2.36.662

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 井出　寛人 帝産クラブ 2.02.317 Q
2 50 篠原　征希 帝産クラブ 2.12.183 Q
3 53 原　暁津 帝産クラブ 2.54.253 Q
4 51 菊池　琉斗 帝産クラブ 3.00.129

小学生低学年 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.11)

(Race No.12)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.15)

(Race No.16)

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

決勝

(Race No.20)

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生低学年 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 2.01.119 Q
2 46 原　瑞樹 帝産クラブ 2.06.288 Q
3 54 伊藤　皐稀 帝産クラブ 2.45.946 Q
4 47 菊池　仁貴 帝産ｸﾗﾌﾞ 3.08.634

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 林　康生 帝産クラブ 2.02.446 Q
2 48 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2.19.362 Q
3 55 菊原　颯 帝産クラブ 2.20.089

(Race No.13)

(Race No.14)



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 1500m 最高記録 備考
1 40 篠原　理沙 帝産クラブ
2 41 井出　萌音 帝産クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 41 井出　萌音 帝産クラブ 1  53.805 

2 40 篠原　理沙 帝産クラブ 2  53.899 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 井出　萌音 帝産クラブ 34 53.805
2 40 篠原　理沙 帝産クラブ 21 53.899

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 1  1.51.593 

2 41 井出　萌音 帝産クラブ 2  1.52.462 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 34 1.51.593
2 41 井出　萌音 帝産クラブ 21 1.52.462
3 49 吉澤　柊威 帝産クラブ 13 1.57.401
4 44 井出　雄斗 帝産クラブ 8 1.59.584

決勝

(Race No.17)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 1  2.48.233 

2 41 井出　萌音 帝産クラブ 2  2.48.781 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 40 篠原　理沙 帝産クラブ 34 2.48.233
2 41 井出　萌音 帝産クラブ 21 2.48.781

決勝

(Race No.21)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 500m 1000m 最高記録 備考
1 56 市川　鈴子 帝産クラブ 2.11.181 
2 58 菊池　毬衣 帝産クラブ 2.27.133 
3 57 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3.11.924 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 56 市川　鈴子 帝産クラブ 1  1.03.258 

2 58 菊池　毬衣 帝産クラブ 2  1.20.234 
3 57 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3  1.39.821 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 56 市川　鈴子 帝産クラブ 34 1.03.258
2 58 菊池　毬衣 帝産クラブ 21 1.20.234
3 57 新海　彩菜恵 帝産クラブ 13 1.39.821

決勝

(Race No.9)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 56 市川　鈴子 帝産クラブ 1  2.11.181 

2 58 菊池　毬衣 帝産クラブ 2  2.27.133 
3 57 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3  3.11.924 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 56 市川　鈴子 帝産クラブ 34 2.11.181
2 58 菊池　毬衣 帝産クラブ 21 2.27.133
3 57 新海　彩菜恵 帝産クラブ 13 3.11.924
4 44 井出　雄斗 帝産クラブ 8 1.59.584

決勝

(Race No.19)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第２５回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成25年10月14日

小学生低学年 女子 1000m
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